
Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.

BOITIER TERMINAISON
OPTIQUE ICOM-4
HEMERA

Point d'accès optique 4 FO Montage sur rail DIN (option)

AVANTAGES
• Compacité.
• Arrimage du câble et de sa structure sur le
boîtier.
• Livré avec un support rail DIN (selon version)
• Possibilité de fixer contre un mur.
• Pré-équipé de pigtails et raccords optiques
• Evolutif jusqu’à 4 SC

APPLICATION
L’iCOM-4 est un coffret de terminaison métallique très compact et
robuste. Avec le kit de fixation rail DIN, il s'intègre facilement dans
les armoires industrielles. Celui-ci intègre une cassette de protection
de fibres. De plus il est pré-équipé de pigtails prés à être soudés à un
câble de branchement optique.

CARACTÉRISTIQUES
L’iCOM-4 est constitué de :

• 1 boîtier métallique comportant une entrée de câble avec T d’arrimage ;
• 1 cassette 4 épissures ;
• 1 bandeau de quatre raccords type SC (ou LC DX) intégré au capot de protection métallique.

L’iCOM-4 peut être fixé sur rail DIN par l’intermédiaire d’une équerre de fixation spécifique (en option).
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GÉNÉRALES
CARACTERISTIQUES

DESIGNATION UNITÉ ICOM-4

Capacité max : SC SIMPLEX Fibres 4

Entrée de câble  1

Diamètre de câble max mm 8

Cassette : nombre épissures mécaniques ou fusions  4

Dimensions (HxPxL) mm 120 x 50 x 100

Poids Kg 0.3

Température d’utilisation °C - 20 / + 70

Matériau  Acier

Fixation  Murale ou rail DIN (option)

Couleur  RAL 7035 (gris)

PRODUITS DE LA GAMME
REFERENCES  

PRODUIT PACK CODE ARTICLE Kit rail
DIN

iCOM-4 équipé de 2 raccords SC/UPC et 2 pigtails fibres G657A2 -
FOTAG - Montage Rail DIN 1 pièce IB1385 Oui

iCOM-4 équipé de 4 raccords SC/UPC et 4 pigtails fibres G657A2 -
FOTAG - Montage Rail DIN 1 pièce IB1387 Oui

iCOM-4 équipe de 4 raccords SC/APC et 4 pigtails fibres G657A2  -
FOTAG - Montage Mural 1 pièce IB1679 Non

 

 


